—
Ligne @m COLLEGE LEQUIER > CENTRE-71ER.I. > VILLE OGER
Pensez a consulter régulierement les

& - Tous les arréts de cette ligne sont accessibles sauf ceux indiqués par ce picto @ ﬁ Certains horaires peuvent &tre modifiés.
horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

Horaires rentrée septembre 2025

PERIODE SAMEDI

PERIODE SAMEDI ET VACANCES SCOLAIRES [RVYEAV/| M N Nolc] ! ‘ScoLAIRES

COLLEGELEQUIER =t (07:05 | i | 08:10 | - [09:08 | -ir- |10:08 | -t |11:08 | - |12:08 ~ie- [13:08 ] -=ive |14:08 | ~i- [15:08| ~ie- [16:08 | -=ive | 17:08| - [ 18:08] - | 19:13
08-MAI-45 © <= (0707 | - | 0812 | - 0910 | - 10:00 | - 1210 | - 1200 - [1300| - | 1420 | - 1500 | - 1620 | - | 1720 | == | 18:20 | - | 19:15
AVENIR i (0708 | - [ 08:13 | == |09:11 | - 1001 | = |ILID| - (1200 | - | 13D - [ 141D - | 151D - [ 161D - QT - 18D - | 19:16
NOE RIDO e 0709 | - | 0814 | - (0912 | i (102 | e (IL12 | e (1202 e | 1302 ) - |11 - (1502 - (1612 e | IT12| e | 1812 - | 1907
SALLEROGEROLLIVIER === | === | === | =i | =i |09:04 | - [10:04 | - [1104 | = 1204 | == 1304 | - | 1414 == [15:04| = |[16:14 | - [1T:14 | - | 1814 | - | 19:19
PLERIN STADE < 0720 | - | 0815 | - (0914 | - |10:04 | - (1114 | - [ 1204 - | 1304 - | 14L4] - | 1504 - 1614 - | IT14) - | 1814) - | 1919
ST-PIERRE == 011 | i [ 08:16 | =i |09:16 | - |10:16 | - |11:16 | - |12:16| - |13:16 | - |14:16| - [15:16 | - | 16:16| - | 17:16| - | 18:16| - | 19:21
CHENEVERT @ i (0711 | - | 08:16 | - [09:16 | -~ |10:16 | - |1L16 | - | 1216 | - |13:16 | - [ 14:16 | - | 15:06 | - [ 16006 | - | 116 - | 1806 - | 1921
VILLE TOURAULT i (0711 | == | 08:16 | -~ |09:16 | - |10:16 | = |1L16 | - |12:16 | - |13:16 | - [ 14:16 | - | 15:06 | - [ 16:06 | - | 1T:06| - | 18:16| - | 1921
CROIX LORMEL e T3 | - | 0808 | - (0918 | - 1008 | - | ILI8 | - [ 1218 | - | 1318 - | 1418 - | 158 - [ 1618 - | ITA8| - | 1818 - | 193
VILLE HOUART i T4 | - | 0819 | - (0919 | - (1009 | - (IL19 | - (1219 - | 1319 - | 1419 - (1519 < (1619 - | 119 - | 1819 - | 19:24
PLERIN VILLE AINS i 0705 | - | 0820 | - 0920 | - 1020 | - (1120 | - 1220 - 1320 - | 1420 - 11520 - (1620 - | 1T20) - | 1820 - | 19:25
TERRES NOIRES e (07206 | - [ 0820 | = 0921 | - 1021 | = | 1121 | - 1220 ) - | 132D ) - [ 1422010 - | 152200 - 1620 - | QT2 - 18210 - | 19026
ST-EXUPERY e (0726 | - [ 0820 | = 10921 | == 1020 | = | 1L21| = (1220 - | 1320 - [ 142200 - | 1521 - [ 1621 - [ QT2L| - 18210 - | 19026
DUGUAY-TROUIN i (OTLT | =i (0822 | == 10922 | =i 1022 | = | 1122 | - (12222 | - (1322 | - | 1422 ) - | 15222 - | 16222 | - | QT22| - | 1822 - | 1927
VILLE AGAN e T8 | - | 0823 | - (0923 | i 11023 | - (1123 | - [ 1223 - | 1323 - | 1423 - [ 1523 - [1623) - | 1T3) - | 1823 - | 19:28
VILLE HERVY &) 06:5507:20 |07:56| 08:25 |08:56 09:25 |09:56 |10:25 [10:55 | 11:25 |11:55 | 12:25 |12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55| 18:25 | 18:55| 19:30
VILLE AGAN 06:55 07:20 | 07:56 | 08:25 | 08:56 [09:25 | 09:56 |10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 1425 | 14:55 | 15:25| 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25| 17:55 | 18:25| 18:55| 19:30
DUGUAY-TROUIN 06:57 07:22 | 07:58 | 08:27 | 08:58 [09:27 | 09:58 |10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 1427 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:32
JEAN BART 06:58 107:23 | 07:59 | 08:28 | 08:59 [09:28 | 09:59 |10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:33
KENNEDY 06:59 07:24 | 08:00 | 08:29 |09:00 [09:29 | 10:00 |10:29 | 10:59 | 11:29 [11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:34
RESIDENCEBELLEVUE  06:59 07:24 |08:00 | 08:29 |09:00 |09:29 |10:00 | 10:29 |10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:34
SURCOUF 07:00 07:25 | 08:01 | 08:30 | 09:01 [09:30 | 10:01 |10:30 | 11:00 | 11:30 |12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30| 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:35

PLACE BELLEVUE 07:01 |07:26 |08:02| 08:31 |09:02 |09:31 | 10:02 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 1401 | 1431 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 1701 | 17:31 | 18:01 | 18:31| 19:01 | 19:36
RUEDELATOUR 07:02 |07:27 |08:03 | 08:32 |09:03 |09:32 | 10:03 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:37

SOUSLATOUR 07:03 07:28 | 08:04 | 08:33 |09:04 [09:33 | 10:04 |10:33 |11:03 | 11:33 [12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33| 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:38
RUE DU PORT 07:03 07:28 | 08:04 | 08:33 | 09:04 [09:33 | 10:04 |10:33 | 11:03 | 11:33 [12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:38
RUE LE BAIL 07:04 107:29 | 08:05| 08:34 09:05 [09:34 | 10:05 |10:34 | 11:04 | 11:34 [ 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 1434 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34| 18:04 | 18:34| 19:04 | 19:39
PONT TOURNANT 0705 107:30 | 08:06 | 08:35 {09:06 |09:35 |10:06 | 10:35 | 11:05 |11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05| 19:40
RESISTANCE 0705 107:30 | 08:06 | 08:35 {09:06 |09:35 |10:06 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05| 19:40

PORT DU LEGUE 07:06 07:31 |08:07 | 08:36 |09:07 09:36 | 10:07 |10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 18:36 | 19:06| 19:41
PONT DE PIERRE 07:06 07:31 |08:07| 08:36 | 09:07 |09:36 | 10:07 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06| 18:36| 19:06 | 19:41

TIARVRO 0732 | - | 0837 | = [09:37 | < [10:37 | - [AL3T| - [12037 ) - (1337 ) - 1437 | - | 1537 - | 1637 | - | 1737 - 1837 - | 19:42
HARELDELANOE @ - [07:33 | - | 08:38 | -~ |09:38 | - |1038 | -~ |1138 | = [12:38 | - [13:38 | - | 1438 | - | 1538 - | 16:38| - | 17:38] - | 18:38] - | 1943
CHAMP DES NUES - |07:35 | - | 08:40 | - |09:40 | - | 10:40 | - | 1140 | - 1240 | - [ 1340 | - | 1440 | - | 1540 | - | 1640 | - | 1740 | - | 1840 | - | 19:45
VIEUX MOULIN & 0707 | - |08:08| - [09:08 | = [10:08 | == [1LOT | == |1207 | = 1307 | == | 1407 | = | 1507 | =~ | 1607 | = | 1707 | == | 1807 | - | 1907] -~
SOUZAIN ©® 07:09 | -~ |08:10| --i-- 09:10 | --i-- |10:10 | -=i=- |11:09 | ~=i-- |12:09 | - |13:09 | --i-- |14:09 | - |15:09 | --t-- |16:09 | == [17:09| --i-- | 18:09| =i | 19:09| --i--
MOULINAPAPIER®  07:09 | = |08:10| ~ |09:10 | == |10:10 | === |10:09 | == |12:09 | == |13:09 | =i | 1409 | = [15:09 | == [16:09 | = | 17:09| = | 18:09| - | 19:09| -
GOUET® 07:10 | === 0811 | === |09:11 | == |10:001 | = [1L10 | = {1210 == [13:10 | - | 14:10 | - | 15:10 | =i | 16:00 | = [ 17:20 | == | 18:20| - | 1910 -
FONTAINE ST-BRIEUC ~ 07:12 |07:37 08:13 | 08:42 [09:13 | 09:42 |10:13 | 10:42 | 1112 | 11:42 | 1212 | 12:42 | 1312 | 13:42 | 1412 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17212 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:47
NOTRE DAME 0713 |07:38 | 08:14 | 08:43 {09:14 |09:43 |10:14 |10:43 | 1113 [11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 1413 | 1443 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13| 19:48
CORBIERE 07:14 107:39 | 08:15| 08:44 | 09:15 [09:44 |10:15 | 10:44 | 11:14 | 11:44 |12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 1444 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 1T:44 | 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:49
CORDERIE 07:15 07:40 | 08:16 | 08:45 | 09:16 [09:45 | 10:16 | 10:45 | 11:15 | 11:45 [12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45| 18:15 | 18:45| 19:15| 19:50
LEPARC® 07:15 107:40 | 08:16 | 08:45 | 09:16 [09:45 | 10:16 | 10:45 | 11:15 | 11:45 [12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 1445 15:15 | 15:45| 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45| 18:15 | 18:45| 19:15| 19:50

LOUIS GUILLOUX 07:16 |07:41 |08:17 | 08:46 | 09:17 |09:46 | 10:17 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 1416 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16| 17:46 | 18:16 | 18:46| 19:16| 19:51
CENTRE-T1™R,, @ 07:16|07:41 |08:17  08:46 |09:17 |09:46 |10:17 |10:46 |11:16 |11:46 | 12:16 |12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16| 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 19:51

GARE CENTRE 07:20(07:45 |08:21| 08:50 {09:21 (09:50 |10:21 |10:50 [11:20 | 11:50 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20| 18:50 | 19:20| 19:55
GARE BIR HAKEIM 07:22 07:47 | 08:23 | 08:52 | 09:23 [09:52 |10:23 |10:52 |11:22 | 11:52 [12:22 | 12:52 | 13:22 | 1352 | 14:22 | 1452 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22 | 19:57
ABBE GARNIER 07:23 07:48 | 08:24 | 08:53 | 09:24 [09:53 | 10:24 |10:53 |11:23 | 1153 [12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 1453 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:58
PONT CHAPET 07:23 07:48 | 08:24 | 08:53 |09:24 [09:53 | 10:24 |10:53 |11:23 | 1153 [12:23 | 1253 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 1453 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:58
AQUABAIE 07:24|07:49 |08:25| 08:54 {09:25 (09:54 |10:25 |10:54 [11:24 | 11:54 |12:24 |12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:59

PALAIS DES CONGRES  07:25|07:50 | 08:26 | 08:55 |09:26 |09:55 |10:26 |10:55 |11:25 |11:55 |12:25 |12:55 | 13:25 |13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25| 16:55 | 17:25| 17:55 | 18:25| 18:55 | 19:25 20:00
VILLE JOUYAUX 07:26 107:51 | 08:27 | 08:56 |09:27 | 09:56 | 10:27 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:01

VILLE AUDRY 07:27 107:52 | 08:28 | 08:57 |09:28 |09:57 | 10:28 | 10:57 | 11:27 | 1157 | 12:27 | 12257 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 20:02
PERRAULT 07:28 107:53 | 08:29 | 08:58 | 09:29 [09:58 | 10:29 | 10:58 | 11:28 | 11:58 |12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 20:03
STVINCENT 07:29 107:54 | 08:30| 08:59 |09:30 [09:59 | 10:30 10:59 |11:29 | 11:59 [12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 20:04
LEONARD DE VINCI 07:30 07:55 | 08:31 | 09:00 | 09:31 10:00 | 10:31 |11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:05
ETABLETTE 07:31107:56 | 08:32| 09:01 | 09:32 [10:01 |10:32 |11:01 | 11:31 | 12:01 |12:31 | 13:01 | 13:31 | 1401 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:06
JULESVALLES 07:32 |07:57 | 08:33 | 09:02 {09:33 {10:02 |10:33 |11:02 |11:32 [12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 1432 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32| 20:07
VILLE OGER 07:33107:58 |08:34 | 09:03 {09:34 |10:03 |10:34 |11:03 |11:33 |12:03 |12:33 |13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33| 20:08
N J

Mise a jour le 16 juillet 2025 Page 1/3


https://tub.bzh/reseau/lignes

=
Ligne @m VILLE OGER > CENTRE-71E™E R.I. > COLLEGE LEQUIER
Pensez a consulter régulierement les

& - Tous les arréts de cette ligne sont accessibles sauf ceux indiqués par ce picto @ ﬁ Certains horaires peuvent &tre modifiés.
horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

Horaires rentrée septembre 2025

PERIODE SAMEDI

PERIODE SAMEDI ET VACANCES SCOLAIRES [AVZYE (o] NN Lc] J W Lo]V]] ] & VACANCES

VILLE OGER 06:14 06:59 |07:18 | 07:46 |08:16 |08:46 | 09:16 |09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16  17:46 18:16 18:41
JULESVALLES 06:15 |07:00 |07:19| 0T:47 |08:17 |08:47 | 09:17 | 09:47 | 10:17 | 10:47 | 1107 | 1LAT | 1207 | 1247 | 1307 | 1347 | 1417 | 1447 | 1507 | 15:47 | 1617 | 16:47 | 107 | 1747 18171 18:42
ETABLETTE 06:16 |07:01 |07:20 | 07:48 | 08:18 |08:48 | 09:18 | 09:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 1418 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18| 17:48 | 18:18 | 18:43
ABERYSTWYTH 06:17 07:02 |07:21| 07:49 |08:19 |08:49 | 09:19 |09:49 |10:19 | 10:49 | 11:19 |11:49 |12:19 |12:49 |13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 1T:19| 1T:49  18:19 18:44
STVINCENT 06:17 |07:02 |07:21| 07:49 | 08:19 |08:49 | 09:19 | 09:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 1419 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 1719 | 17:49 | 18:19 | 18:44
PERRAULT 06:17 |07:02 |07:21| 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20| 17:50 | 18:20 | 18:45
VILLE AUDRY 06:18 (07:03 |07:22| 07:50 | 08:20 |08:50 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:45

VILLE JOUYAUX 06:18 |07:03 |07:22| 07:52 |08:22 |08:52 | 09:22 | 09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 1322 | 13:52 | 1422 | 1452 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 1722 | 17:52 | 18:22 | 18:47
PALAIS DES CONGRES  06:20 |07:05 | 07:24 | 07:54 |08:24 |08:54 |09:24 |09:54 | 10:24 | 10:54 | 1124 | 1154 | 12:24 | 12:54 | 1324 | 13:54 | 1424 | 14:54 | 1524 | 15:54 | 1624 | 16:54 | 17:24| 17:54 | 18:24 | 18:49

AQUABAIE 06:20 07:05 |07:24 | 07:54 |08:24 | 08:54 09:24 | 09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 1254 | 13:24 | 1354 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 1624 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:49
PONT CHAPET 06:21 (07:06 |07:25 | 07:55 |08:25 |08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:50
ABBE GARNIER 06:22 |07:07 |07:26 | 07:56 |08:26 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:51
GARE BIR HAKEIM 06:22 |07:07 |07:26 | 07:56 | 08:26 | 08:56 |09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:51
GARE CENTRE 06:25(07:11 |07:30 | 08:00 08:30 |09:00 |09:30 | 10:00 | 10:30 |11:00  11:30 | 12:00 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 15:30 | 16:00 16:30 | 17:00 17:30  18:00 18:30| 18:55

CENTRE-T1ER.|, & 06:27 07:13 |07:32| 08:02 08:32 |09:02 |09:32 |10:02 |10:32 |11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 |13:02 | 13:32 | 14:02  14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 18:32  18:57
LOUISGUILLOUX @  06:28 |07:14 | 07:33 | 08:03 | 08:33 09:03 | 09:33 10:03 10:33 | 1103 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 1433 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33| 18:58

LEPARC @ 06:29 07:15 | 07:34 | 08:04 | 08:34 [09:04 | 09:34 10:04 | 10:34 | 11,04 | 11:34 | 12,04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 18:59
CORDERIE 06:30 07:16 | 07:35| 08;05 | 08:35 [09:05 | 09:35 1005 | 10:35 | 11,05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05| 17:35 | 18:05 | 18:35] 19:00
NOTRE DAME 06:30 07:16 | 07:35| 08;05 | 08:35 [09:05 | 09:35 1005 | 10:35 | 1105 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05| 17:35 | 18:05 | 18:35| 19:00
FONTAINE ST-BRIEUC ~ 06:32 |07:18 {07:37 | 08,07 | 08:37 |09:07 [09:37 |10:07 | 10:37 | 11,07 | 11:37 | 1207 | 12:37 | 1307 | 13:37 | 1407 | 1437 | 1507 | 15:37 | 1607 | 1637 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37] 19:02
GOUET® 06:33 | = |07:38| - |08:38 | ~-- |09:38 | == |10:38 | -~ [11:38 | - [12:38 | - [13:38 | - | 14:38 | -1 | 1538 | - | 16:38 | - | 1T:38| - | 18:38) -
MOULINAPAPIER ®  06:34 |~ |0739| - |08:39 | ==~ |09:39 | = 1039 | = |11:39 | == [ 1239 | -~ |1339| - | 1439 | -~ | 1539 | - | 16:39 | - |17:39] - | 1839 -
SOUZAIN ® 06:35 | --i-- |07:40| --i-- |08:40 | --i-- 09:40 | --i-- 10:40 | -~ [11:40 | - |12:40 | -~ 13:40 | -~ |14:40 | -~ |15:40 | -~ |16:40| -~ |17:40) -~ | 18:40| --i-
VIEUX MOULIN & 06:36 | - |0T:AL| - |084L | - |09:41 | == 1041 | = |1LAL| - |12411| = | 1341 | -~ | 1441 | = | 1541 | = | 1641 | = | 1741 - | 184L| -
CHAMP DES NUES = 0119 | - | 08:08 | - [09:08 | - [10:08 | - 1108 | - [12:08 | - [13:08 | - [ 1408 | - | 1508 | - [16:08 | - | 1T:08 | - | 18:08 | - | 19:03
HARELDELANOE® -~ [07:20 | - | 08:09 | =~ [09:09 | = [10:09 | = |11:09 | = [12:09| = |13:09 | ~ | 14:09 | = [ 15:09 | = [16:09 | = [17:09 | =~ | 18:09| - | 19:04
TIARVRO - 0721 08:.10 09:10 10:10 1110 1210 1310 1410 15:10 16:10 17:10 1810 19:05

PONT DE PIERRE 06:37 107:22 | 07:42 | 08:11 {08:42 | 09:11 [09:42 |10:11 | 10:42 | 111 | 11:42 | 12:11 | 12:42 | 1311 | 13:42 | 1411 | 1442 | 15:11 | 15:42 | 16:11 | 16:42 | 1T:11 | 17:42 | 18:11 | 18:42| 19:06
PORT DU LEGUE 06:38 07:23 |07:43| 08:12 08:43 09:12 |09:43 |10:12 [10:43 |11:12 |11:43 |12:12 |12:43 |13:12 | 13:43 | 14:12 | 14:43 |15:12 | 15:43 | 16:12 | 16:43 | 17:12 | 17:43| 18:12 | 18:43| 19:07
PONT TOURNANT 06:39 |07:24 | 07:44 | 08:13 | 08:44 |09:13 | 09:44 | 10:13 | 10:44 | 11:13 | 11:44 | 12:13 | 12:44 | 13:13 | 13:44 | 14:13 | 14:44 | 15:13 | 15:44 | 16:13 | 16:44 | 17:13 | 17:44 | 18:13 | 18:44 | 19:08

RUE LE BAIL 06:39 |07:24 |07:44 | 08:13 |08:44 109:13 | 09:44 | 10:13 | 10:44 | 11:13 | 11:44 | 12:13 | 12:44 | 1313 | 13:44 | 1413 | 1444 | 15:13 | 15:44 | 16:13 | 16:44 | 1T:13 | 1T:44| 18:13 | 18:44 | 19:08
RUE DU PORT 06:40 \07:25 |07:45| 08:14 | 08:45 109:14 | 09:45 | 10:14 | 10:45 | 1114 | 10:45 | 12:14 | 12:45 | 1314 | 1345 | 1414 | 1445 | 15:14 | 15:45 | 16:14 | 16:45 | 1T:14 | 1745 18:14 | 18:45| 19:09
SOUSLATOUR 06:41 |07:26 |07:46 | 08:15 | 08:46 | 09:15 | 09:46 | 10:15 | 10:46 | 11:15 | 11:46 | 12:15 | 12:46 | 1315 | 13:46 | 1415 | 14:46 | 15:15 | 15:46 | 16:15 | 16:46 | 17215 | 17:46| 18:15| 18:46 | 19:10

RUEDELATOUR 06:42 07:27 |07:47 | 08:16 | 08:47 | 09:16 | 09:47 | 10:16 | 10:47 | 11:16 | 11:47 | 12:16 | 12:47 | 1316 | 13:47 | 1416 | 14:47 | 15:16 | 15:47 | 16:16 | 1647 | 17:16 | 17:47 | 18:16 | 18:47 | 19:11
PLACE BELLEVUE 06:44 |07:29 |07:49 | 08:18 | 08:49 |09:18 | 09:49 | 10:18 | 10:49 | 11:18 | 11:49 | 12:18 | 12:49 | 1318 | 13:49 | 14:18 | 14:49 | 15:18 | 15:49 | 16:18 | 16:49 | 17218 | 17:49 | 1818 | 18:49 | 19:13

SURCOUF 06:44 107:29 | 07:49 | 08:18 | 08:49 [09:18 | 09:49 |10:18 | 10:49 | 11:18 | 11:49 | 12:18 | 12:49 | 13:18 | 13:49 | 1418 | 14:49 | 15:18 | 15:49 | 16:18 | 16:49 | 1T:18 | 17:49 | 18:18 | 18:49 | 19:13
RESIDENCEBELLEVUE  06:45 |07:30 |07:50 | 08:19 |08:50 |09:19 |09:50 | 10:19 | 10:50 | 11:19 | 11:50 | 12:19 | 12:50 | 13:19 | 13:50 | 14:19 | 14:50 | 15:19 | 15:50 | 16:19 | 16:50 | 17:19 | 17:50 | 18:19 | 18:50 | 19:14
KENNEDY 06:46 07:31 | 07:51| 08:20 | 08:51 [09:20 | 09:51 10:20 | 10:51 | 11:20 [ 11:51 | 12:20 | 12:51 | 13:20 | 13:51 | 14:20 | 14:51 | 15:20| 15:51 | 16:20 | 16:51 | 17:20| 17:51 | 18:20| 18:51| 19:15
JEAN BART 06:46 07:31 | 07:51 | 08:20 | 08:51 [09:20 | 09:51 |10:20 | 10:51 | 11:20 | 11:51 | 12:20 | 12:51 | 13:20 | 13:51 | 14:20 | 14:51 | 15:20 | 15:51 | 16:20 | 16:51 | 17:20| 17:51 | 18:20 | 18:51| 19:15
DUGUAY-TROUIN 06:47 107:32 | 07:52| 08:21 | 08:52 [09:21 | 09:52 110:21 | 10:52 | 11:21 [11:52 | 1221 | 12:52 | 13:21 | 13:52 | 1421 | 14:52 | 15:21 | 15:52 | 16:21 | 16:52 | 1721 | 17:52 | 18:21 | 18:52 | 19:16
VILLE AGAN 06:48 107:33 | 07:53 | 08:22 | 08:53 [09:22 | 09:53 10:22 |10:53 | 11:22 [ 11:53 | 12:22 | 12:53 | 13:22 | 13:53 | 14:22 | 14:53 | 15:22 | 15:53 | 16:22 | 16:53 | 17:22 | 17:53 | 18:22 | 18:53 | 19:17
VILLE HERWY @ 06:50 07:35 |07:55| 08:24 |08:55 09:24 |09:55 |10:24 |10:55 | 11:24 |11:55 | 12:24 |12:55 | 13:24 | 13:55 | 14:24 | 14:55 | 15:24 | 15:55 | 16:24 | 16:55 | 17:24 | 17:55| 18:24 | 18:55| 19:19
VILLE AGAN e (0735 | - [ 08:24 | - 10924 | - [ 1024 | - | 1124 | - | 1224 | - | 1324 | - | 1424 ) - | 1524 ) - [ 1624 | - [ 1724 - 11824 - 1909
DUGUAY-TROUIN e (0736 | = [ 08:25 | = 10925 | = [10:25 | = | 1125 | - | 12225 | e | 13225 | - [ 1425 ) - | 15225 - [ 16225 | - | QT25| - | 18:25) - | 1920
ST-EXUPERY i (0737 | === | 08:26 | - 10926 | == |10:26 | = | 1126 | == |12:26 | - |13:26 | - | 14:26 | - | 15:26 | - | 16:26 | - | 1726 - | 1826 - | 1921
TERRES NOIRES i 0738 | - | 0827 | - (0927 | <t (1027 | -t (1127 | - [ 1227 - | 1327 - | 1427 - [ 1527 = [ 1627 = | 1T2T| = | 18271 == | 1922
PLERIN VILLE AINS i (0738 | - [ 08:27 | <= 0927 | - 1027 | - | 1D2T | e | 12227 | e | 1327 | - [ 14227 | -t | 15227 | - [ 1627 | - | AT2T| - 1827 - | 1922
VILLE HOUART e 0739 | - | 0828 | - 0928 | - 1028 | - (1128 | - [ 1228 ) - | 1328 ) - | 1428 - | 1528 - [ 1628 - | 1T28) - | 1828 - | 193
CROIX LORMEL i (OTAL | == [ 08:30 | -~ 109:30 | == [10:30 | === | 1130 | = 12230 | - | 13:30 | - [ 14:30 | - | 15:30 | - [ 16:30 | - [ 1730 | - 1830 - | 1925
VILLE TOURAULT i (0742 | = [ 08:31 | = 0931 | - 1031 | = | 1131 | == | 1231 | - | 1330 - [ 1431 ) - | 1531 - [ 16:31| - | 1T:31| - | 18:31) - | 1926
CHENEVERT ® w0742 | == [ 08:31 | == |09:31 | === 1031 | == | L1131 | = | 1231 | - | 1330 - [ 1431 -1 | 1531 =i | 16:31| - | 1T:31| - | 18:31| - | 19:26
ST-PIERRE i 0743 | - | 0832 | - (0932 | -t (1032 | - (1132 | e 1232 e | 1332 - | 1432 - (1532 - (1632 e | 1T32) e | 1832 - | 1927
PLERIN STADE i 0743 | - | 0832 | - (0933 | -t 1033 | -t (1L33 | - 1233 ) - | 1333 - | 1433 - 1533 - (1633 - | 1733 - | 1833 - | 19:28
SALLEROGEROLLIVIER === [ === | === | == | =i |09:34 | = 1034 | - | 1134 | - [ 1234 - 1334 - [ 1434 | - | 1534 - | 1634 | - [ 1734 - | 1834 ] - | 1929
NOE RIDO i (0745 | - | 08:34 | - 109:36 | - 1036 | - | 1136 | - 12236 | - [ 13:36 | - | 14:36 | - | 15:36 | - [ 16:36 | - | 1736 - | 1836 - | 19331
AVENIR i (0746 | - [ 08:35 | = [09:37 | =i [ 1037 | = | L1137 | = | 1237 | =i | 1337 | =i [ 1437 | =i | 1537 | =i [ 1637 | =i | 1T3T| = | 1837 - | 1932
08MAI-45 @ wi |OTAT | == [ 08:36 | - |09:38 | - |10:38 | === | 1138 | - | 1238 | - |13:38 | - [ 14:38 | -1 | 15:38 | - | 16:38 | - | 1T:38| - | 18:38| - | 19333
COLLEGELEQUIER =i O7:49 | -t | 08:38 | -t 09:40 | - |10:40 | i |10:40 | - |12:40 | - [13:40 | =i | 1440 - |15:40| -t | 16:40 | ~ier |17:40| - | 18:40| -t | 19:35
N y

Mise a jour le 16 juillet 2025 Page 2/3


https://tub.bzh/reseau/lignes

=
Ligne @m VILLE OGER > CENTRE-71*"¢ R.l. > COLLEGE LEQUIER

& - Tous les arréts de cette ligne sont accessibles sauf ceux indiqués par ce picto & Certa|n§ horaires peL,)lven.t\ étre modifiés.
Pensez a consulter régulierement les

horaires de votre ligne sur www.tub.bzh. @

Horaires rentrée septembre 2025

PERIODE SAMEDI

PERIODE SAMEDI ET VACANCES SCOLAIRES [AVZYE (o] NN Lc] J W Lo]V]] ] & VACANCES

VILLE OGER 19:11(19:38 | 20:15
JULESVALLES 19:12 119:39 | 20:15
ETABLETTE 19:13 |19:40 | 20:16 v il
ABERYSTWYTH 19:14/19:41 20:17 (—:::::: PERIODE VACANCES SCOLAIRES BUS 2025/2026
STAINCENT WL LEL) 20 Vacances de la Toussaint  Du samedi 18 octobre au dimanche 2 novembre 2025
PERRAULT 19:15 19:42 | 20:17 Vacances de Noél Du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026
VILLE AUDRY 19:15 119:42 | 20:18 Vacances d’Hiv.er Du samed? 14 février au.dimanche 1" mars 2026
. . . Vacances de Printemps ~ Du samedi 11 avril au dimanche 26 avril 2026

VILLE JOUYAUX 1917 19:44 1 20:18 Pont de I’Ascension Le vendredi 15 mai & le samedi 16 mai 2026
PALAIS DES CONGRES 19:19(19:46 | 20:20 Vacances d’Eté Du lundi 29 juin* jusqu’a la rentrée scolaire 2026.
gg:?%ﬂ:PET 13:2109 ]]';:ﬁ égg? i;i?g{éfa;:?tj:lst fru\;,e;g}:idi 3juillet 2026 passage en horaires «VAC» sauf exceptions
ABBE GARNIER 19:21 119:48 | 20:22 \_ Attention le réseau TUB ne fonctionne pas les 1*janvier, 1 mai et 25 décembre. )
GARE BIR HAKEIM 1921 19:48 | 20:22
GARE CENT!?,E ::i; 19f51 20525 HORAIRES EN TEMPS RéELS,
fgﬂrngJELOU';'@® 1998 om | RECHERCHE D’ITINERAIRES, ALERTE INFO
LEPARC @ 1929 - TRAFIC, ACHAT DE E-TICKET,...
CORDERIE 1930 | -
NOTRE DAME 1930 | - TELECHARGEZ

- 1932 -
o APPLI MOBILE TUB
MOULIN APAPIER © 1934 | = |

19:35) - | - d DISPONIBLE SUR 7 Télécharger dans
\SII(E‘lJJ)z(AIVIIgLﬁ\I ® 1936 | - | - = » GooglePlay | @ I'App Store
CHAMP DES NUES
HAREL DE LANOE ® ]
TIARVRO
PONT DE PIERRE 1937 | = |
PORT DU LEGUE o N I BESOIN D’AIDE ?
PONT TOURNANT 1939 - | -
RUE LE BALL 19:39 | - | - Retrouvez nos tutos sur: WWW tle b y4 h
RUE DU PORT 1940 == | - . .
SOUSLATOUR 1941 | -
RUEDELATOUR 1942 | -
PLACE BELLEVUE 1944 | -
SURCOUF 1944 | -
RESIDENCE BELLEVUE 1945 -~
KENNEDY 1946| -~
JEANBART 1946 | -
DUGUAY-TROUIN 1947 | -
VILLE AGAN 1948 | -
VILLE HERWY ® 19:50| -~
VILLE AGAN
DUGUAY-TROUIN
ST-EXUPERY
TERRESNOIRES
PLERINVILLE AINS
VILLE HOUART
CROIX LORMEL
VILLE TOURAULT
CHENE VERT ®
ST-PIERRE
PLERIN STADE
SALLE ROGER OLLIVIER
NOERIDO
AVENIR
08MAI-45 ®
COLLEGE LEQUIER
N\ J

Mise a jour le 16 juillet 2025 Page 3/3


https://tub.bzh/reseau/lignes
https://tub.bzh/contacts/besoin-daide

